piso alto, se reúne la Junta General Extraordinaria y Universal de 
Accionistas de la Compañía, con la concurrencia de las accionistas: 

la compañía “INMOBILIARIA SANTA y VICTORIA S.A.”, 
representada por su Presidenta señora rg Puccini de Raad, 
propietaria de dos mil quinientas (2.500) acciones; y la compañía 
“SIRIMAR, SIRENAS Y MARES S.A.”, representada por su 
Presidente doctor Henry Raad, propietaria de dos mil quinientas 
(2.500) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas 
de un valor de Un Mil 00/100 Sucres (S/.1.000,00) cada una, y 
ambas accionistas son de nacionalidad ecuatoriana. En razón de que 
se encuentran presentes todos los accionistas de la compañía que